Beoa s AeﬁCTBMe XUAbIX 4O0MOB OpraHuU3aymMamMmm pasiniyHbiX CI)OpM cobcTBEeHHOCTU U HaceneHuem B PCO-AnaHus

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019"

2020

2021

2022

Bcero,
Thic.M?
obweit
naowaau
KUNbIX
nomeLyeHuin

YpaenbHbIn
Becs
obwem
obveme
880Aa,
npoueHTos

Bcero,
Thic.M?
obweit
naowaau
KUNbIX
nomeLyeHuin

YaenoHblit
Bec B 0bLwem
obbeme
88043,
npoLeHTOB

Bcero,
ToiC.M?
obweit
nnouwaan
KUNBIX
nomeLeHnn

YaenoHbin
BecB
obwem
obveme
880Ja,
npoueHToB

Bcero,
Thic.M?
obwei
naowaau
KUNbIX
nomeLyeHuin

YaenoHbin
BecB
obwem
obveme
880Ja,
npoLeHToB

Bcero,
Thic.M?
obwei
naowaau
KUNbIX
nomeLyeHuin

YpenbHbIn
Becs
obwem
obbeme
88043,
npoLeHToB

Bcero,
ThiC.M?
obwei
naowaau
KNNbIX
nomeLyeHuin

YaenbHbli
Bec B 0bLem
obbeme
8BOAa,
npoueHToB

Bcero,
Thic.m? 061t
naowaamn
HUnbIx

nomeLeHuni

YaensHbli
Bec B 0buwem
obbeme
8BOAa,
NPOLEHTOB

Bcero,
Thic.m? obLeit
nnowaaun
HUnbIx
nomeLyeHui

YaensHbli
Bec B 0bLem
obbeme
88043,
NPOLEHTOB

Bcero,
ThiC.M?
obuweit
nnowaau
KNNbIX
nomeLeHui

YaenoHbIn
sec B
obwem
obbeme
880/,
NPOLEHTOB

Bcero,
Thic.m? obLueit
nnowaamn
HUnbIx

nomeLyeHui

YaenoHbIn
sec B
obwem
obbeme
88043,
NPOLEHTOB

Bcero,
Thic.M?
obweit
nnowaau
KUNbIX

YaenbHbli
Bec B obuem
obbeme
8BOAa,

. | npoueHTos
nomeieHuni

Bcero BBeageHo B
[encTeMe XUNbIX
AomoB

no copmam
CoBCTBEHHOCTH

B TOM yucne:

rocyfapcTeeHHast

U3 Hee:

enepanbHasn
COBCTBEHHOCTb
COBCTBEHHOCTL
cybbekToB
Poccuiickoi
Ddepepauuu
MyHuumnansHas
COBCTBEHHOCTb
YacTHas
COBCTBEHHOCTb
CwelaHHas
poccuiickas
W3 obuiero utora-
KUNULLHO-
CTpouTenbHbIE
KoonepaTusbl

HaceneHnvewm 3a
cyYeT COBCTBEHHbBIX
W NpUBMEYEeHHbIX
cpeacte

205.7

0.5

0.5

2.6

156.3

46.3

100

0.2

0.2

13

76.0

225

2103

48.6

48.6

7.4

116.2

38.1

100

23.1

23.1

3.5

18.1

170.8

59

5.9

14.7

1133

36.9

100

35

35

8.6

66.3

21.6

174.0

7.9

7.9

3.8

1238

385

100

4.5

4.5

2.2

221

177.5

5.5

5.5

117

122.0

33.2

100

31

31

6.6

68.7

18.7

192.2

30.8

1171

443

16.1

60.9

23.0

209.9

2.8

150.2

11.6

5.6

45.3

100

13

71.6

5.5

2.6

21.6

228.6

143.0

7.0

71.8

100

62.6

3.1

31.4

239.4

153.4

86.0

100

64.1

35.9

322.2

85.8

236.4

100

26.6

73.4

341.8 100

2.3 0.7

129.6 37.9

209.9 61.4

1C2019 roga c y4eTom 4OMOB, MOCTPOEHHbIX HA 3eMe/IbHbIX Y4aCTKax NpeAHa3HaYeHHbIX 417 BeAeHUA rpaXKjaHamun cagoBoacTsea.

Cesepo-Kaskazcmam




