Ввод в действие жилых домов организациями различных форм собственности и населением в РСО-Алания

	2012		2013		2014		2015		2016		2017		2018		2019¹		2020		2021		2022	
	Всего, тыс.м² общей площади жилых помещений	Удельный вес в общем объеме ввода, процентов	Всего, тыс.м² общей площади жилых помещений	Удельный вес в общем объеме ввода, процентов	Всего, тыс.м² общей площади жилых помещений	Удельный вес в общем объеме ввода, процентов	Всего, тыс.м² общей площади жилых помещений	Удельный вес в общем объеме ввода, процентов	Всего, тыс.м² общей площади жилых помещений	Удельный вес в общем объеме ввода, процентов	Всего, тыс.м² общей площади жилых помещений	Удельный вес в общем объеме ввода, процентов	Всего, тыс.м² общей площади жилых помещений	Удельный вес в общем объеме ввода, процентов	Всего, тыс.м² общей площади жилых помещений	Удельный вес в общем объеме ввода, процентов	Всего, тыс.м² общей площади жилых помещений	Удельный вес в общем объеме ввода, процентов	Всего, тыс.м² общей площади жилых помещений	Удельный вес в общем объеме ввода, процентов	Всего, тыс.м² общей площади жилых помещений	Удельный вес в общем объеме ввода, процентов
Всего введено в действие жилых домов по формам	205.7	400	240.0	100	470.0	400	474.0	400	4	400	402.2	400									0.44.0	
собственности	205.7	100	210.3	100	170.8	100	174.0	100	177.5	100	192.2	100	209.9	100	228.6	100	239.4	100	322.2	100	341.8	100
в том числе:																						
государственная	0.5	0.2	48.6	23.1	5.9	3.5	7.9	4.5	5.5	3.1											2.3	0.7
из нее:																						
федеральная собственность собственность субъектов Российской			48.6	23.1	5.9	3.5	7.9	4.5	5.5	3.1												
Федерации	0.5	0.2																				
Муниципальная																						
собственность Частная	2.6	1.3	7.4	3.5	14.7	8.6	3.8	2.2	11.7	6.6	30.8	16.1	2.8	1.3								
собственность Смешанная	156.3	76.0	116.2	55.2	113.3	66.3	123.8	71.2	122.0	68.7	117.1	60.9				62.6	153.4	64.1	85.8	26.6	129.6	37.9
российская Из общего итога- жилищно- строительные													11.6	5.5								
кооперативы Населением за счет собственных													5.6	3.6	7.0	3.1						
и привлеченных средств	46.3	22.5	38.1	18.1	36.9	21.6	38.5	22.1	33.2	18.7	44.3	23.0	45.3	21.6	71.8	31.4	86.0	35.9	236.4	73.4	209.9	61.4

¹ С 2019 года с учетом домов, построенных на земельных участках предназначенных для ведения гражданами садоводства.

Северо-Кавказстат